
ZARZĄDZENIE NR 54.2019
WÓJTA GMINY SADKI

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/19/2018 Rady Gminy Sadki z 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 13.2019 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2019 r., Uchwałą 
Nr V/1/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/8/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 
28 lutego 2019 r., Uchwałą Nr VII/10/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 26 marca 2019 r., Uchwałą Nr VIII/17/2019 
Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 42.2019 Wójta Gminy Sadki z dnia 26 kwietnia 
2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 30.931.404,55 zł, z tego:

1) dochody bieżące 29.790.775,15 zł;

2) dochody majątkowe 1.140.629,40 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 32.554.404,55 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 28.614.017,61 zł;

2) wydatki majątkowe 3.940.386,94 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) § 13. otrzymuje brzmienie:

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2019 rok  z zakresu administracji  
rządowej   w wysokości  8.457.047,18 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.623.000,00  zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

Wójt

Dariusz Gryniewicz

Id: 826B74D5-C3EA-470C-9624-31BEF2101856. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 27 900,00

0,00 0,00

75113 0,00 27 900,00

0,00 0,00

0,00 27 900,00

razem: 0,00 27 900,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 900,00

0,00 0,00 617 493,40

Zmiana planu dochodów           

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

48 920,00

0,00

45 497,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

17 597,00

617 493,40

1 140 629,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 129,40

30 903 504,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

45 497,00

29 762 875,15 29 790 775,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 364,00 92 364,00

majątkowe

bieżące

majątkowe 1 140 629,40

525 129,40

Ogółem: 30 931 404,55

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54.2019

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 826B74D5-C3EA-470C-9624-31BEF2101856. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 020,00 21 020,00 20 625,00 14 830,20 5 794,80 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-899,32 -899,32 -899,32 -157,92 -741,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 799,32 28 799,32 1 294,32 157,92 1 136,40 0,00 27 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 920,00 48 920,00 21 020,00 14 830,20 6 189,80 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 597,00 17 597,00 17 202,00 13 432,00 3 770,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-899,32 -899,32 -899,32 -157,92 -741,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 799,32 28 799,32 1 294,32 157,92 1 136,40 0,00 27 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 497,00 45 497,00 17 597,00 13 432,00 4 165,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 505,00 27 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,30 1 398,30 1 398,30 1 398,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,46 146,46 146,46 146,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544,76 1 544,76 1 544,76 1 544,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,32 199,32 199,32 199,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,46 11,46 11,46 11,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,78 210,78 210,78 210,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157,92 -157,92 -157,92 -157,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542,08 3 542,08 3 542,08 3 542,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,97 679,97 679,97 0,00 679,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 479,97 3 479,97 3 479,97 0,00 3 479,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,43 456,43 456,43 0,00 456,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,43 596,43 596,43 0,00 596,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4360

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75113

3030

4110
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4170

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Zmiany planu wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54.2019

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 826B74D5-C3EA-470C-9624-31BEF2101856. Podpisany Strona 1



180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,40 -91,40 -91,40 0,00 -91,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,60 88,60 88,60 0,00 88,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 526 504,55 28 586 117,61 17 918 600,41 10 574 424,73 7 344 175,68 1 975 556,47 8 408 755,83 93 204,90 0,00 190 000,00 3 940 386,94 3 940 386,94 0,00 0,00

-899,32 -899,32 -899,32 -157,92 -741,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 799,32 28 799,32 1 294,32 157,92 1 136,40 0,00 27 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 554 404,55 28 614 017,61 17 918 995,41 10 574 424,73 7 344 570,68 1 975 556,47 8 436 260,83 93 204,90 0,00 190 000,00 3 940 386,94 3 940 386,94 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

914 456,52

0,00

0,00

0,00

914 456,52

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 826B74D5-C3EA-470C-9624-31BEF2101856. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

21 020,00 27 900,00 48 920,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 597,00 27 900,00 45 497,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 597,00 27 900,00 45 497,00

8 429 147,18 27 900,00 8 457 047,18

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

21 020,00 27 900,00 48 920,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 597,00 27 900,00 45 497,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 395,00 27 505,00 27 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 398,30 146,46 1 544,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

199,32 11,46 210,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 - 157,92 3 542,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 679,97 3 479,97

4300 Zakup usług pozostałych 140,00 456,43 596,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 - 650,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 - 91,40 88,60

8 429 147,18 27 900,00 8 457 047,18Razem:

                                        Dotacje zadania zlecone                                                                                           

Razem:

Wydatki zadania zlecone                            

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54.2019

Wójta Gminy Sadki

z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 826B74D5-C3EA-470C-9624-31BEF2101856. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 42.2019 Wójta Gminy Sadki z dnia 26 kwietnia 2019 roku wynosił:
po stronie dochodów 30.903.504,55 zł
po stronie wydatków 32.526.504,55 zł

Dochody

Dział 751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75113 o kwotę
27.900,00 zł w związku z decyzja Krajowego Biura Wyborczego nr
DBD-803-6/9 dotacja przeznaczona na wypłatę zryczałtowanych diet
dla komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na 26 maja 2019 r.;

Wydatki

Dział 751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dokonać przeniesień między paragrafami oraz zwiększenia planu
wydatków w rozdz. 75113 o kwotę 27.900,00 zł w związku z decyzja
Krajowego Biura Wyborczego nr DBD-803-6/9 dotacja przeznaczona
na wypłatę zryczałtowanych diet dla komisji wyborczych w
wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 26 maja
2019 r.;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 27.900,00 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 27.900,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 30.931.404,55 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 32.554.404,55 zł

Wójt

Dariusz Gryniewicz

Id: 826B74D5-C3EA-470C-9624-31BEF2101856. Podpisany Strona 1




